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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12917001A

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit STYLE JEANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", Rruga " Ismail 
Klosi ", godine dy kateshe, kati i dyte, Pasuria mr nr. 19/164, 
Zone kadastrale 8501, vol  13, fq  74, ish Kombinati i 
Tekstileve 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, prodhim tekstile ,perpunim i lendes se pare, 
shitblerje konfeksione tekstile, rrobaqepesi per lende te pare 
dhe te perpunuar, import - eksport i tyre per llogari te vet dhe 
te te treteve. Perpunimin e lendeve te para dhe materialeve 
tekstile ne proceset e : prerjes , qepjes , montimit  te  
aksesoreve, hekurosjes, etiketimit dhe ambalazhimit per cdo 
lloj produkti tekstil e  konfeksione ne sektorin e veshjeve per 
llogari te vet dhe te te treteve per sherbimet fason. Prodhim, 
perpunim, ambalazhim dhe tregtim te cdo lloji te lendes se 
pare, gjysem  produkti dhe produkti te gatshem te tekstileve 
dhe konfeksioneve si pantallona, kemisha, xhaketa, fustane, 
funde, corape etj. Import - eksport i makinerive dhe pajisjeve 
te industrise tekstile. Blerje e shtitje te tyre si  edhe marrje 
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dhe dhenie me qera Hapje linjash te ndryshme prodhimi, 
hekurosje, etiketimi, amballazhimi, numerimi,  peshimi te 
mallrave konfeksioneve dhe tekstileve . Import - eksport i 
pajisjeve te teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha te 
ndryshme si ato te industrise, bujqesise, shendetesise, sportit, 
ekonomise, transportit etj si edhe aksesoreve te tyre, shitjen 
me shumice e pakice. Import - eksport i fruta - perimeve, 
pelet dhe nenprodukteve te tjera te drurit si edhe te mallrave 
te tjere te ndryshem. Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per vete e per te trete dhe me qira.    
Davide Lo Conte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2021 Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavideLo Conte
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STYLE  JEANS
E-Mail: info@startex.srl  
Telefon: 0694760003  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-700199-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973BCB18-030A-4EF5-BAC9-001A6C44F9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67561BF-7834-4D18-9999-B5A8FDA64C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53803E8D-24C1-460A-AA64-C633EF69C4B7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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